

Servicii de refacere, modificare retea informatica

I.D.: 68185268

Data publicarii	14.04.22	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	10.694,54 RON - 10.694,54 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Servicii de refacere, modificare retea informatica

Denumire	Descriere	Cantitate	Pret unitar	Pret total	Preț manopera unitar	Preț manopera
Rack HYPERLINE 22U 600x800, usa fata din sticla, panouri laterale detasabile, panou spate metalic, dublu frame, kit suporti podea, dezasamblat, culoare neagra RAL9005,		1	2063,00	2063,00	412,6	412,6
UPS 1000VA (900W) UPS On-line (dubla conversie), Tower, display grafic LCD, reglare controlata de microprocesor, administrare inteligenta a bateriilor, bypass static, senzor de temperatura, port RS-232 (serial)+USB, protectie linie telefonica, software management		2	1895,00	3790,00	50	100
Raft fix pentru server tower si UPS		3	138,00	414,00	50	150
Raft mobil pentru tastatura		1	251,00	251,00	50	50
Cablu UTP CAT 6		50	5,00	250,00	1,5	75
Server HP CPU Intel Xeon, 16 Gb Ram, 2x1TB Hdd, SO Windows Server		1	3885,00	3885,00	0	0
Pat cablu 25x16		40	2,50	100,00	3	120
Pat cablu 40x25		28	5,00	140,00	6	168
Switch 8 porturi Gigabit 10/100/1000		1	689,00	689,00	68,9	68,9
